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                                                 REPUBLIKA  E  SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR 

                                                                  K O R Ç Ë 
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

[Nr 602 prot,] 

[Date 20.03.2025] 

 

Drejtuar:  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X     ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

KRIJON me NIPT K12023001A, me adresë Rruga e Elbasanit, nr.57, Çollak, 1044 , Farke E 

Vogel, Tirana, përfaqësuar znj/ Xhuljana Braha.  

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur 
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Numri i Procedurës: REF-34729-12-27-2024 

LOT 2: Materiale ndihmese laboratori per testet Anatomo Patologjike 500 mg REF-34733-12-27-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] 

Blerje materiale ndihmese per laborator. Marrëveshje kuadër me nje operator ekonomik, me afat 

24 muaj, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

LOT 2: Materiale ndihmese laboratori per testet Anatomo Patologjike. 

 

Sasia e mallit që kërkohet: 

Nr Artikulli 
Volumi / 

Përmasat 
Shenime Njesia Sasia 

  Loti II. Materiale ndihmëse laboratori për testet Anatomo Patologjike       

1 Kontenitor me formalinë për biopsitë Vol. 120 ml   copë 1000 

2 Kontenitor me formalinë për biopsitë Vol. 500 ml   copë 1000 

3 Kontenitor me formalinë për biopsitë Vol. 1000 ml   copë 500 

4 Kontenitor me formalinë për biopsitë Vol. 3000 ml   copë 500 

5 Furçë për marrje materiali cervikal për testim PAP-test     copë 100 

6 Kontenitor me kapak dhe terren ruajtës për material cervikal për PAP-test      copë 100 

7 Xhama Objekt mbajtës fund i zmeriluar   copë 100 

8 Xhama Objekt mbulues  24 mm x 50 mm   copë 100 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga 

i cili nisin afatet e ankimit (Date 12.03.2025) 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit, Date 17.03.2025 [Nr 13] 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse, si më poshtë: 

 

1. E v i t a            L31714005J 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 
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Vlera  e ofruar/ 1,373,991 (njëmilion e treqind e shtatëdhjetë e tre mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë 

e një) lekë pa TVSH, ose  1,648,793 (një milion e gjashtëqind e dyzet e tetë mijë e shtatëqind e 

nëntëdhjete e tre) lekë me TVSH. 

                            (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 
 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. FEDOS                                                                     K01514009I 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar/ 1,099,700 (një milion e nëntëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind) lekë pa TVSH, ose  

1,319,640 (një milion e treqind e nëntëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e dyzet) lekë me TVSH. 

                            (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 
 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. GAMMA                                                                 K31510153H 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar/ 750,000 (shtatëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH, ose  900,000 (nëntëqind 

mijë) lekë me TVSH. 

                            (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 
 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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4. KRIJON                                                                  K12023001A 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar/ 1,030,493.75 (një milion e tridhjetë mijë e katërqind e nëntëdhjetë e tre pike 

shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH, ose  1,236,592.5 (një milion e dyqind e tridhjetë e gjashtë 

mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e dy pikë pesë) lekë me TVSH. 

                            (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 
 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. E v i t a            L31714005J 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

Arsyet; 

Dokumentacioni ligjor, financiar dhe teknik, i dorezuar prej subjektit ekonomik ofertues si me 

siper NUK eshte i rregullt dhe konform kerkesave te percaktuara ne Dokumentat Standarte te 

Tenderit. 

 

Mungese dokumentacioni : 

 

- Mungon; 
1- Sigurimin e Ofertës. 

2- Oferta nuk eshte plotesuar ne formen e kerkuar ne DST, mungon lista e çmimeve. 

3- Ofertuesi duhet të jetë i certifikuar ISO/ FDA, për import, eksport, tregetim të 

materialeve /ose/ ekuivalent. Për këtë ai duhet të paraqesë certifikatën përkatese, të 

vlefshme. Certifikata te jetë leshuar nga  një organ i vlerësimit të konformitetit, i 

akredituar nga organizmi kombëtar i akreditimit ose organizma ndërkombëtarë 

akreditues, të njohur nga Republika e Shqipërisë. 

Kjo në mbështetje edhe të përcaktimeve të Ligjit nr.89/2014 “Për pajisjet mjeksore” si 

dhe të nenit 7 të ligjit 21/2020 “Për disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr. 89/2014”.   

  

Kritere te percaktuara dhe i kerkuara ne shtojcen 8 Formulari i Kritereve te 

Pergjedhjes/Kualifikimit te Dokumentave Standarte te Tenderit me kete objekt prokurimi.  

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 
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PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. GAMMA                                                                 K31510153H 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it  

 

Arsyet; 
 

Oferta e dhene nga subjekti ekonomik GAMMA me NIPT K31510153H, përfaqësuar znj/ Junida 

Pataloku rezulton te jete. 

Anomalisht e ulet, dhe si e tille s’kualifikohet bazuar ne Ligjin 162 dt.23.12.2020 “Për 

Prokurimin Publik, te ndryshuar si dhe ne VKM nr. 285 dt. 19.05.2021 “Për miratimin e 

Rregullave të Prokurimit Publik”, te ndryshuar Neni 82 Shqyrtimi dhe vlerësimi i ofertave 

pika 4 paragrafi 4;  

“Në procedurat e prokurimit me vlerë nën kufirin e lartë monetar, nëse një apodisa oferta 

vlerësohen si anomalisht të ulëta, komisioni i vlerësimit të ofertave i refuzon ato, duke i 

skualifikuar nga procedura, pa i kërkuar sqarim ofertuesit/sve. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1. KRIJON                                                                  K12023001A 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar/ 1,030,493.75 (një milion e tridhjetë mijë e katërqind e nëntëdhjetë e tre pike 

shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH, ose  1,236,592.5 (një milion e dyqind e tridhjetë e gjashtë 

mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e dy pikë pesë) lekë me TVSH. 

                            (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Totali i pikëve të marra _______________ 
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2. FEDOS                                                                     K01514009I 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar/ 1,099,700 (një milion e nëntëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind) lekë pa TVSH, ose  

1,319,640 (një milion e treqind e nëntëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e dyzet) lekë me TVSH. 

                            (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 
 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Si pasojë, nga subjekti ekonomik KRIJON me NIPT K12023001A, me adresë Rruga e Elbasanit, 

nr.57, Çollak, 1044 , Farke E Vogel, Tirana, përfaqësuar znj/ Xhuljana Braha kërkohet të 

paraqiteni tek [Autoriteti Kontraktor Drejtoria e Sherbimit Spitalor Korce me adrese Shetitore F.S.Noli 

Korce] brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

[Titullari i Autoritetit /Entit Kontraktor] 

 

 

[Drejtuesi i Autoritetit  Kontraktor] 

 

_____________ 

Litian BROKA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Konceptoi dhe Printoi: Bledar Hoxhallari 
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